
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Filistin Halkı Zalim Bir Mahkemenin Kararını Değil, Ordulardan Oluşan 
Süvarileri Bekliyorlar! 

 
Haber:  
Ma’an’a göre Filistin otoritesi, Uluslararası Ceza Mahkemesi’nin Yahudi 

Başbakan Binyamin Netanyahu ve eski Savaş Bakanı Yoav Galant hakkında 
savaş suçları ve insanlığa karşı suçlar işlediği suçlamasıyla tutuklama emri 
çıkarma kararını memnuniyetle karşıladı 

Uluslararası Ceza Mahkemesi’nin kararının, özellikle Filistin halkının 
soykırıma ve bir savaş yöntemi olarak açlıkla temsil edilen savaş suçlarına ve 
cinayet, zulüm, yerinden edilme ve diğer insanlık dışı eylemlerle temsil edilen 
insanlığa karşı suçlara maruz kaldığı bir dönemde, uluslararası hukuka ve 
kurumlarına ve adaletin, hesap verebilirliğin ve savaş suçlularının 
yargılanmasının önemine dair umut ve güveni yeniden tesis ettiğini vurguladı. 

 
Yorum:  
Yaklaşık on dört ay süren ölüm, öldürme, yakma, yerinden etme ve yıkımın 

ardından Uluslararası Ceza Mahkemesi, Gazze’ye yönelik savaşın suçlularını 
tutuklama kararını açıkladı! Peki uzmanlık alanı savaş suçları olan uluslararası 
bir mahkemenin, bu kararı vermesi bu kadar uzun sürer mi acaba?!  

Birçok haber, Filistin otoritesindeki yetkililerin bu savaşta suç ortağı 
olduklarını ve Gazze’yi teslim almak için rollerini beklediklerini aktarmıştır; bu 
nasıl bir memnuniyetle karşılama ey Abbas’ın otoritesi?! 

Müslümanların, kararlarını Yahudi varlığını kuran kafirlere dayandıran zalim 
bir mahkemenin karar vermesi için bu kadar uzun süre bekleyecek kadar cahil 
olmadıkları bilinmelidir. 

Ey memnuniyetle karşılayanlar gafletinizden ve uykunuzdan uyanın ve 
kendinize gelin. Sizler de biliyorsunuz ki Filistin sizin mülkünüz değildir. Bu 
yüzden memnuniyetle karşılasanız da karşılamazsanız da sizler, Yahudilerin 
kölesinden başka bir şey değilsiniz.  

Filistin halkı, “الله رسول  محمد  الله  إلا  إله   bayrağını dalgalandıracak ordulardan ”لا 
oluşan süvarileri bekledikleri gibi her yerdeki Müslümanların beklediği şeyi 
beklemektedirler; bu da kendilerine zillet ve aşağılık elbisesi giydirilen bu 
yöneticilerden kurtulmaktır. Yine onlar, Kudüs'ün fatihleri Ebu Ubeyde İbn 
Cerrah ve Ömer İbn Hattab gibilerini bekledikleri gibi Kudüs’ü Haçlılardan 
kurtaran Selahaddin Eyyubi’yi ve Konstantiniyye’nin fatihi Fatih Sultan 
Muhammed’i bekliyorlar... 

Ey Filistin halkı; sizlere sadece Allahu Teala'nın şu kavlini söylüyoruz:   أيَُّهَا ياَ 
تفُْلِحُونَ  لعَلََّكُمْ   َ اللّه وَاتَّقوُاْ  وَرَابطُِواْ  وَصَابرُِواْ  اصْبِرُواْ  آمَنوُاْ   ;Ey iman edenler! Sabredin“ الَّذِينَ 
(düşman karşısında) sebat gösterin; (cihad için) hazırlıklı ve uyanık 
bulunun ve Allah'tan korkun ki başarıya erişebilesiniz.” [Al-i İmran 200]  
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